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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040723 

2,7960% 2,7960% 2,7960%

3.000 3.000D 101,373 -0,6790%2,7960% -0,6721%  

27.000 27.000D 101,373 -0,6790%2,7960% -0,6721%  

* 30.000 30.000101,373 -0,6790% -0,6721%2,7960%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040723 

7,9499% 7,9499% 7,9499%

10.000 10.000D 98,258 0,8614%7,9499% 0,8728%  

10.000 097,287 1,3416%8,4888% 1,3694% PI

1.000 097,266 1,3520%8,5005% 1,3802% PI

30.000 096,555 1,7036%8,8996% 1,7487% PI

4.000 096,377 1,7916%9,0001% 1,8416% PI

* 55.000 10.00098,258 0,8614% 0,8728%7,9499%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080723 

9,4999% 9,4999% 9,4999%

30.000 30.000C 93,415 1,6282%9,4999% 1,6985%  

4.000 093,110 1,7036%9,5967% 1,7808% E

20.000 093,100 1,7060%9,5998% 1,7835% E

4.000 091,852 2,0146%9,9999% 2,1237% E

10.000 090,929 2,2428%10,3001% 2,3790% E

* 68.000 30.00093,415 1,6282% 1,6985%9,4999%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120723 

9,7494% 9,9399% 9,9399%

500 500C 91,227 1,4461%9,7494% 1,5250%  

10.000 9.500C 90,380 1,5857%9,9499% 1,6812%  

10.000 089,378 1,7509%10,1902% 1,8683% E

10.000 084,193 2,6055%11,4897% 2,8767% E

* 30.500 10.00090,422 1,5788% 1,6735%9,9399%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


